
P O Z V Á N K A

na seminář 
pořádaný iniciativou Cochem.cz a sdružením Spravedlnost dětem 
a Tomášem Podivínským, poslancem Parlamentu České republiky

COCHEMSKÝ MODEL - ROZVOD S OHLEDEM NA DĚTI

čtvrtek 30.10.2014 
v budově PSP, vchod ze Sněmovní ul. č. 1, Praha 1 - Malá Strana,  

Zakladatel Cochemského modelu německý soudce Jürgen Rudolph, představí
 již 20 let úspěšně fungující rozvodovou praxi a porozvodovou úpravu péče o děti, 

šetrnou k dětem, při které v 80% případů dospějí rodiče ke vzájemné dohodě
 do dvou měsíců od podání žádosti o rozvod. 

Křest českého překladu knihy Jürgena Rudolpha „Ty jsi MOJE dítě“.

Tomáš Podivínský
Poslanec 

Poslanecké sněmovny
Parlamentu České republiky

Cochem.cz Spravedlnost dětem



PROGRAM 

09:30 - 09:35   Přivítání a úvod 
     - poslanec Tomáš Podivínský, organizátor semináře,     
           překladatel a vydavatel knihy „Ty jsi MOJE dítě“ 
     - zástupci občanské iniciativy Cochem.cz
      

09:35 - 10:20   soudce Jürgen Rudolph o Cochemské rozvodové praxi
     zakladatel Cochemské praxe (v NJ s tlumočením)
     - Cochemský model v praxi: historie, vývoj, fungování
     - přijetí v Německu a v zahraničí
     - implementace do legislativy

10:20 - 10:35   Luboš Patera, Prvky Cochemského modelu ve stávající 
     české legislativě
     - využitelné prvky v české legislativě
     - možnost implementace dalších prvků (širší využití mediace   
       a její úhrada v soudním řízení, paušální odměny pro advokáty, apod.)
     - představení Centra slušného rozvodu

10:35 - 10:55   Křest českého překladu knihy a e-booku 
     Jürgena Rudolpha “Ty jsi MOJE dítě” 
     - poslanec Tomáš Podivínský, překladatel a vydavatel.    
       Publikace je neprodejná a je určena k bezplatné distribuci všem, 
     kteří ji využijí k dobrému účelu.

10:55 -    Diskuse


